УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

                                                      ПРИКАЗ

   05 февраля  2021 года                  г. Алапаевск                                        № 23/1

Об утверждении графика проведения муниципального этапа

муниципальной олимпиады школьников начальных классов

муниципального образования Алапаевское в 2020/2021учебном году

             В соответствии с приказом Управления образования

Администрации муниципального образования Алапаевское от 5 февраля

2021 года №23 «Об организации и проведении школьного,

муниципального  этапов муниципальной олимпиады школьников

муниципального образования Алапаевское в 2020/2021 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить график проведения муниципального этапа

муниципальной олимпиады школьников начальных классов

муниципального образования Алапаевское в 2020/2021 учебном году

(далее – Олимпиада):

№

п/п

Предмет Даты проведения

1 информатика 9 марта

2 русский язык 10 марта

3 английский язык 11 марта

4 технология 12 марта

5 искусство – ИЗО 15 марта

6 искусство - музыка 15 марта

6 математика 16 марта

7 окружающий мир 17 марта

9 физическая культура 18 марта

8 литературное чтение 19 марта

2. Утвердить место проведения Олимпиады: образовательные

организации муниципального образования  Алапаевское.

3. Установить время начала Олимпиад с 10.00 часов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления образования Администрации

муниципального образования Алапаевское Хильченко Л.А.

Начальник                              А.Ю. Леонтьев

	Об утверждении графика проведения муниципального этапа муниципальной олимпиады школьников начальных классов муниципального образования Алапаевское в 2020/2021учебном году
	В соответствии с приказом Управления образования Администрации муниципального образования Алапаевское от 5 февраля 2021 года №23 «Об организации и проведении школьного, муниципального  этапов муниципальной олимпиады школьников  муниципаль...